
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 
детский сад № 8 станицы Троицкой  

муниципального образования Крымский район 

 

Приказ     

от  11. 01. 2021 г.                                                                               № 10/1 - од 

 
О назначении ответственного за ведение и информационное наполнение 

официального сайта 
 

На основании Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ "Об образовании 
в Российской Федерации" (Пп21 п.3 ст28,29), постановления Правительства 
РФ «Об утверждении Правил размещения на официальном сайте 
образовательной организации в информационно-телекоммуникационной сети 
«Интернет» и обновления информации об образовательной организации» от 
10 июля 2013 г. № 582, приказа Роспотребнадзора от 20.05.2014г № 785 «Об 
утверждении требований к структуре официального сайта образовательной 
организации в информационно- коммуникационной сети «Интернет» и 
формату представления на нем информации» и для успешной работы ДОУ в 
информационной сети 
п р и к а з ы в а ю : 
 
 

1. Назначить делопроизводителя Бокова  Н.В. ответственной за ведение и 
информационное наполнение «Сетевой город образование» и             
«Е-услуги» 

2. Ежедневно проводить работу в данных системах. 
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.  
4. Приказ вступает в силу со дня его подписания. 

 
 
 
 
 
 
 
Заведующий                                                                               В.В Полянкина   
МБДОУ детским садом № 8 
 
 
 
 
 



Лист ознакомления работников МБДОУ детского сада № 8 
с приказом № 10.1 от 11. 01. 2021 года.  

«О назначении ответственного за ведение и информационное 
наполнение официального сайта». 

 

 

Ф. И. О. Дата 

ознакомления 

Подпись 

Бокова Надежда Васильевна    

 


	Лист ознакомления работников МБДОУ детского сада № 8 
	с приказом № 10.1 от 11. 01. 2021 года.  

		2021-11-26T09:25:43+0300
	МБДОУ ДЕТСКИЙ САД № 8
	Я являюсь автором этого документа




